
POSTANOWIENIE NR 269/2024 

Komisarza Wyborczego w Kielcach IV 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 
Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Kielcach IV postanawia, co następuje: 

 
§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 

7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu opatowskiego, 

powiatu ostrowieckiego, powiatu sandomierskiego, powiatu skarżyskiego, powiatu starachowickiego, w skład 

których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 398 do postanowienia. 

 
§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Kielcach IV oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji. 

 
§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Komisarz Wyborczy 

w Kielcach IV 

 
/-/ Ryszard Sadlik 



 
 

m. Skarżysko-Kamienna 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Miejska Komunikacja Samochodowa spółka z o. o. (budynek 2), ul. 1 

Maja 103, 26-110 Skarżysko-Kamienna: 

 

 

1. Mikołaj Dominik Grzelka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

2. Maciej Igor Kozakiewicz, zgłoszony przez KWW MARKA MATERKA 2024, zam. Skarżysko- 

Kamienna 

3. Kazimiera Zofia Lewicka, zgłoszona przez KWW PROJEKT SKARŻYSKO, zam. Skarżysko- 

Kamienna 

4. Wiesława Urszula Pająk, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Skarżysko-Kamienna 

5. Aleksander Mateusz Pogorzelski, zgłoszony przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Skarżysko-Kamienna 

6. Iwona Anna Serek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Skarżysko- 

Kamienna 

7. Julita Urszula Szafraniec, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Skarżysko-Kamienna 

8. Patryk Ślizak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Skarżysko-Kamienna 

9. Monika Wilanowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Skarżysko-Kamienna 



 

m. Skarżysko-Kamienna 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2, ul. Spacerowa 31, 

26-110 Skarżysko-Kamienna: 

 

 

1. Anna Agnieszka Bilska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

2. Norbert Piotr Chrzanowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Skarżysko-Kamienna 

3. Bożena Fornal, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Skarżysko- 

Kamienna 

4. Damian Oskar Kumański, zgłoszony przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Skarżysko-Kamienna 

5. Mateusz Magnuszewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Skarżysko-Kamienna 

6. Mieczysław Stanisław Miernik, zgłoszony przez KWW KAROLINY NOWEK, zam. Skarżysko- 

Kamienna 

7. Łukasz Siudak, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Bliżyn 

8. Halina Krystyna Winter, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD24, zam. Skarżysko-Kamienna 

9. Wiesław Donat Żulicki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skarżysko- 

Kamienna 



 
 

m. Skarżysko-Kamienna 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 8, ul. Podjazdowa 21, 26-110 Skarżysko- 

Kamienna: 

 

 

1. Agnieszka Danuta Bigos, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

2. Damian Bożek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Skarżysko-Kamienna 

3. Grzegorz Janusz Kamiński, zgłoszony przez KWW PROJEKT SKARŻYSKO, 

zam. Starachowice 

4. Daniel Misiewicz, zgłoszony przez KWW KAROLINY NOWEK, zam. Skarżysko-Kamienna 

5. Renata Młodawska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA DROGA 2024, zam. Skarżysko- 

Kamienna 

6. Maciej Kacper Nowek, zgłoszony przez KWW MARKA MATERKA 2024, zam. Skarżysko- 

Kamienna 

7. Joanna Sobczyk, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, zam. Skarżysko-Kamienna 

8. Ewa Agnieszka Walkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

9. Jacek Zarzycki, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Skarżysko-Kamienna 



 
 

m. Skarżysko-Kamienna 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna, ul. Towarowa 20, 26-110 

Skarżysko-Kamienna: 

 

 

1. Iwona Garbacz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

2. Karol Ryszard Grzelka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skarżysko- 

Kamienna 

3. Katarzyna Aneta Półtorak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Skarżysko-Kamienna 

4. Damian Adrian Soja, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Skarżysko-Kamienna 

5. Agata Grażyna Stanisławska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD24, zam. Skarżysko- 

Kamienna 

6. Krzysztof Marian Tusznio, zgłoszony przez KWW WSPÓLNA DROGA 2024, zam. Skarżysko- 

Kamienna 

7. Blanka Zofia Zając, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Skarżysko- 

Kamienna 



 
 

m. Skarżysko-Kamienna 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Placówek Oświatowych Nr 3 Przedszkole Publiczne z 

Oddziałami Integracyjnymi Nr 12, ul. Sportowa 34, 26-110 Skarżysko-Kamienna: 

 

 

1. Karol Franciszek Banasik, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Skarżysko-Kamienna 

2. Katarzyna Domańska-Zaborska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD24, zam. Majków 

3. Arkadiusz Guzikowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Płaczków-Piechotne 

4. Katarzyna Anita Kwintal, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Skarżysko-Kamienna 

5. Joanna Michalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Skarżysko- 

Kamienna 

6. Karina Maria Miernik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Suchedniów 

7. Elżbieta Anna Rzeszowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Skarżysko-Kamienna 

8. Julia Melania Sokołowska, zgłoszona przez KWW KAROLINY NOWEK, zam. Skarżysko- 

Kamienna 

9. Aleksandra Halina Wesołowska, zgłoszona przez KWW MARKA MATERKA 2024, 

zam. Skarżysko-Kamienna 



 
 

m. Skarżysko-Kamienna 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Placówek Edukacyjno-Wychowawczych, ul. Szkolna 15, 26- 

110 Skarżysko-Kamienna: 

 

 

1. Katarzyna Chatys, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Skarżysko- 

Kamienna 

2. Oskar Wiktor Kusztal, zgłoszony przez KWW KAROLINY NOWEK, zam. Skarżysko- 

Kamienna 

3. Damian Kuśmierczyk, zgłoszony przez KWW WSPÓLNA DROGA 2024, zam. Skarżysko- 

Kamienna 

4. Piotr Tadeusz Lange, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skarżysko- 

Kamienna 

5. Michalina Dorota Sobótka, zgłoszona przez KWW PROJEKT SKARŻYSKO, zam. Skarżysko- 

Kamienna 

6. Michalina Genowefa Sykuła, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Skarżysko-Kamienna 

7. Edyta Zuba, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, zam. Skarżysko- 

Kamienna 



 
 

m. Skarżysko-Kamienna 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Placówek Oświatowych Nr 3 Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. 

Sportowa 30, 26-110 Skarżysko-Kamienna: 

 

 

1. Anna Lidia Basista, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA DROGA 2024, zam. Skarżysko- 

Kamienna 

2. Magdalena Izabela Błaszczyk, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Skarżysko- 

Kamienna 

3. Halina Barbara Dąbrowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Skarżysko-Kamienna 

4. Marta Elżbieta Domagała, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

5. Luiza Sławomira Maślarz-Stefańska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD24, zam. Skarżysko- 

Kamienna 

6. Arkadiusz Tokarski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Skarżysko- 

Kamienna 

7. Urszula Krystyna Walczyńska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Skarżysko-Kamienna 



 
 

m. Skarżysko-Kamienna 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Muzeum im. Orła Białego, ul. Słoneczna 90, 26-110 Skarżysko- 

Kamienna: 

 

 

1. Tomasz Bilski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skarżysko-Kamienna 

2. Sonia Anna Borowiec, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA DROGA 2024, zam. Skarżysko- 

Kamienna 

3. Joanna Elżbieta Brzózka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

4. Karolina Beata Lisowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD24, zam. Skarżysko-Kamienna 

5. Jacek Roman Pisarek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Skarżysko-Kamienna 

6. Nataniel Gabriel Sitarz, zgłoszony przez KWW PROJEKT SKARŻYSKO, zam. Skarżysko- 

Kamienna 

7. Kamil Julian Suligowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Skarżysko-Kamienna 



 
 

m. Skarżysko-Kamienna 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Placówek Oświatowych, ul. Zwycięzców 13, 26-110 

Skarżysko-Kamienna: 

 

 

1. Teresa Edyta Dołęga, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Skarżysko- 

Kamienna 

2. Monika Stanisława Jedynak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

3. Wiesława Łapaj, zgłoszona przez KWW MARKA MATERKA 2024, zam. Skarżysko-Kamienna 

4. Kamila Nowocień, zgłoszona przez KWW KAROLINY NOWEK, zam. Skarżysko-Kamienna 

5. Małgorzata Ewa Ostoińska, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Skarżysko-Kamienna 

6. Halina Barbara Romańska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA DROGA 2024, zam. Skarżysko- 

Kamienna 

7. Martyna Rucińska, zgłoszona przez KWW PROJEKT SKARŻYSKO, zam. Skarżysko-Kamienna 

8. Paweł Marcin Siudak, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Bliżyn 

9. Małgorzata Anna Włoch, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Skarżysko-Kamienna 



 

m. Skarżysko-Kamienna 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa Nr 9, ul. Warszawska 54, 26-110 Skarżysko- 

Kamienna: 

 

 

1. Robert Mariusz Głuch, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Skarżysko-Kamienna 

2. Marzena Barbara Kowalska-Siudak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Bliżyn 

3. Sławomir Adam Ludwinek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

4. Monika Krystyna Maksoń, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

5. Andrzej Grzegorz Sitkiewicz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Skarżysko-Kamienna 

6. Agnieszka Stando, zgłoszona przez KWW MARKA MATERKA 2024, zam. Skarżysko- 

Kamienna 

7. Karolina Patrycja Szymańska-Puchalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL- 

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Skarżysko-Kamienna 



 
 

m. Skarżysko-Kamienna 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Zespół Szkół Samochodowo-Usługowych, ul. Oseta Wasilewskiego 

5, 26-110 Skarżysko-Kamienna: 

 

 

1. Sylwia Mariola Bilska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA DROGA 2024, zam. Skarżysko- 

Kamienna 

2. Anna Maria Broniewska-Gorzkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Skarżysko-Kamienna 

3. Katarzyna Helena Duda, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Skarżysko-Kamienna 

4. Ewa Dominika Gawrońska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD24, zam. Skarżysko-Kamienna 

5. Katarzyna Grzybowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skarżysko- 

Kamienna 

6. Justyna Anna Maciąg, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Skarżysko-Kamienna 

7. Małgorzata Dorota Miernik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Skarżysko-Kamienna 

8. Krystyna Irena Nowek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Skarżysko- 

Kamienna 

9. Kinga Beata Ziomek, zgłoszona przez KWW KAROLINY NOWEK, zam. Skarżysko-Kamienna 



 
 

m. Skarżysko-Kamienna 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Zespół Placówek Oświatowych Nr 5 Przedszkole Publiczne nr 7, ul. 

Zielna 27, 26-110 Skarżysko-Kamienna: 

 

 

1. Ewelina Kłusek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skarżysko- 

Kamienna 

2. Agnieszka Mastalerz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD24, zam. Skarżysko-Kamienna 

3. Marzena Anna Niziołek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

4. Marzena Władysława Pająk, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, zam. Skarżysko- 

Kamienna 

5. Krzysztof Adam Patyna, zgłoszony przez KWW KAROLINY NOWEK, zam. Skarżysko- 

Kamienna 

6. Lidia Ewa Stefańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Skarżysko-Kamienna 

7. Aleksandra Stępień, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Skarżysko-Kamienna 

8. Anna Katarzyna Surma, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

9. Albert Zygmunt, zgłoszony przez KWW MARKA MATERKA 2024, zam. Skarżysko-Kamienna 



 
 

m. Skarżysko-Kamienna 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Zespół Placówek Oświatowych Nr 5 Szkoła Podstawowa Nr 7, ul. 

Zielna 29, 26-110 Skarżysko-Kamienna: 

 

 

1. Monika Maria Chudzik, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD24, zam. Skarżysko-Kamienna 

2. Anna Gruszczyńska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Skarżysko-Kamienna 

3. Karolina Agata Karpeta, zgłoszona przez KWW KAROLINY NOWEK, zam. Skarżysko- 

Kamienna 

4. Milena Magdalena Lisowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

5. Ilona Dorota Mazurkiewicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Skarżysko-Kamienna 

6. Urszula Wiesława Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

7. Katarzyna Agnieszka Potyra, zgłoszona przez KWW MARKA MATERKA 2024, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

8. Justyna Judyta Safian, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Skarżysko-Kamienna 

9. Iwona Supierz, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, zam. Skarżysko-Kamienna 

10. Renata Bożena Świtek, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

11. Monika Zych, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Skarżysko-Kamienna 



 

m. Skarżysko-Kamienna 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Zespół Szkół Publicznych Nr 4, ul. Książęca 149, 26-110 Skarżysko- 

Kamienna: 

 

 

1. Agnieszka Beata Borowiec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

2. Marek Jan Borowiec, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Skarżysko-Kamienna 

3. Anna Dorota Gospodarczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Skarżysko-Kamienna 

4. Katarzyna Anna Hamera, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

5. Kamil Cezary Łyżwa, zgłoszony przez KW ZDROWA POLSKA, zam. Skarżysko-Kamienna 

6. Edyta Ewa Niziołek, zgłoszona przez KWW MARKA MATERKA 2024, zam. Lipowe Pole 

Skarbowe 

7. Małgorzata Nowak, zgłoszona przez KWW PROJEKT SKARŻYSKO, zam. Skarżysko- 

Kamienna 

8. Magdalena Stopa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Skarżysko- 

Kamienna 

9. Marta Anna Szcześniak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD24, zam. Skarżysko-Kamienna 



 
 

m. Skarżysko-Kamienna 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Zakład Remontowo-Budowlany Józef Duda, al. Niepodległości 78b, 

26-110 Skarżysko-Kamienna: 

 

 

1. Justyna Brzezińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skarżysko- 

Kamienna 

2. Beata Zofia Golańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Skarżysko-Kamienna 

3. Katarzyna Król, zgłoszona przez KWW PROJEKT SKARŻYSKO, zam. Skarżysko-Kamienna 

4. Natalia Halina Kulecka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Skarżysko-Kamienna 

5. Anna Maria Michalec, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Skarżysko-Kamienna 

6. Wojciech Rzadkowski, zgłoszony przez KWW MARKA MATERKA 2024, zam. Skarżysko- 

Kamienna 

7. Tatiana Katarzyna Ziomek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Skarżysko-Kamienna 



 

m. Skarżysko-Kamienna 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Miejskie Centrum Sportu i Rekreacji, ul. Sienkiewicza 34, 26-110 

Skarżysko-Kamienna: 

 

 

1. Rafał Ernest Brzozowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

2. Katarzyna Fąfara, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Skarżysko- 

Kamienna 

3. Małgorzata Violetta Kotańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Skarżysko-Kamienna 

4. Małgorzata Katarzyna Matla, zgłoszona przez KWW MARKA MATERKA 2024, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

5. Iwona Maria Minda, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Skarżysko-Kamienna 

6. Barbara Mruz, zgłoszona przez KWW PROJEKT SKARŻYSKO, zam. Skarżysko-Kamienna 

7. Norbert Karol Sobocha, zgłoszony przez KWW SAMORZĄD24, zam. Skarżysko-Kamienna 

8. Marzena Maria Wachowicz, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Skarżysko-Kamienna 

9. Małgorzata Barbara Waloszek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA DROGA 2024, 

zam. Skarżysko-Kamienna 



 

m. Skarżysko-Kamienna 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Zespół Szkół Technicznych, al. Tysiąclecia 22, 26-110 Skarżysko- 

Kamienna: 

 

 

1. Marcin Brzeziński, zgłoszony przez KWW SAMORZĄD24, zam. Skarżysko-Kamienna 

2. Martyna Gawin, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skarżysko- 

Kamienna 

3. Izabela Czesława Kocia, zgłoszona przez KWW MARKA MATERKA 2024, zam. Skarżysko- 

Kamienna 

4. Iwona Katarzyna Matysek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

5. Dorota Alicja Paluch, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, zam. Chrusty 

6. Kamila Anna Polak, zgłoszona przez KWW KAROLINY NOWEK, zam. Skarżysko Kościelne 

7. Beata Urszula Purtak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA DROGA 2024, zam. Skarżysko- 

Kamienna 

8. Agnieszka Styczeń, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Skarżysko-Kamienna 

9. Aleksandra Monika Wójcik, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Skarżysko-Kamienna 

10. Sylwia Maria Zielińska, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Skarżysko-Kamienna 

11. Henryka Zuba, zgłoszona przez KWW PROJEKT SKARŻYSKO, zam. Skarżysko-Kamienna 



 

m. Skarżysko-Kamienna 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, II Liceum Ogólnokształcące, al. Marszałka Józefa Piłsudskiego 50, 

26-110 Skarżysko-Kamienna: 

 

 

1. Maciej Fijałkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Skarżysko Kościelne 

2. Agnieszka Maria Kępka, zgłoszona przez KWW KAROLINY NOWEK, zam. Skarżysko- 

Kamienna 

3. Urszula Anna Leśniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

4. Kinga Karolina Łukomska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD24, zam. Skarżysko-Kamienna 

5. Ewa Małecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Skarżysko-Kamienna 

6. Anna Barbara Mroczkowska, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Skarżysko-Kamienna 

7. Bartłomiej Rożek, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Skarżysko-Kamienna 

8. Karol Dominik Snochowski, zgłoszony przez KWW PROJEKT SKARŻYSKO, zam. Skarżysko- 

Kamienna 

9. Konrad Damian Zdziech, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Skarżysko-Kamienna 



 

m. Skarżysko-Kamienna 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Zespół Szkół Ekonomicznych, ul. Powstańców Warszawy 11, 26-110 

Skarżysko-Kamienna: 

 

 

1. Magdalena Ankers, zgłoszona przez KWW MARKA MATERKA 2024, zam. Skarżysko- 

Kamienna 

2. Magdalena Justyna Czechowicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Skarżysko-Kamienna 

3. Maciej Rafał Golik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Skarżysko- 

Kamienna 

4. Zbigniew Kaczor, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Skarżysko-Kamienna 

5. Monika Bożena Lisowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Skarżysko-Kamienna 

6. Barbara Krystyna Madej, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

7. Agnieszka Mazur, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA DROGA 2024, zam. Skarżysko-Kamienna 

8. Ewa Irena Nurkowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD24, zam. Skarżysko-Kamienna 

9. Anna Maria Pomorska, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, zam. Skarżysko-Kamienna 



 

m. Skarżysko-Kamienna 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Starostwo Powiatowe, ul. Konarskiego 20, 26-110 Skarżysko- 

Kamienna: 

 

 

1. Małgorzata Chechłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

2. Katarzyna Emilia Dudjińska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA DROGA 2024, 

zam. Skarżysko Kościelne 

3. Jolanta Ewa Flis, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

4. Justyna Kalbrener, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, zam. Skarżysko-Kamienna 

5. Beata Anna Kędzierska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD24, zam. Skarżysko-Kamienna 

6. Małgorzata Lewicka-Buszman, zgłoszona przez KWW PROJEKT SKARŻYSKO, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

7. Iwona Łuszczyńska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Skarżysko-Kamienna 

8. Renata Półtorak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Skarżysko-Kamienna 

9. Agnieszka Joanna Walkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skarżysko-Kamienna 



 

m. Skarżysko-Kamienna 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Zespół Szkół Publicznych Nr 1, ul. Sezamkowa 23, 26-110 

Skarżysko-Kamienna: 

 

 

1. Zofia Bednarczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Skarżysko-Kamienna 

2. Marta Izabela Biernacka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

3. Kamila Maria Jakubowska, zgłoszona przez KWW MARKA MATERKA 2024, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

4. Arkadiusz Adam Kazimierczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Skarżysko-Kamienna 

5. Jakub Kowalik, zgłoszony przez KWW KAROLINY NOWEK, zam. Skarżysko-Kamienna 

6. Barbara Daria Kozak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD24, zam. Skarzysko-Kamienna 

7. Ewelina Milena Laskowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Skarżysko-Kamienna 

8. Katarzyna Helena Miernik, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA DROGA 2024, zam. Skarżysko- 

Kamienna 

9. Iwona Monika Obarzanek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Skarżysko-Kamienna 



 

m. Skarżysko-Kamienna 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Dzienny Dom Opieki Medycznej, ul. Legionów 104, 26-110 

Skarżysko-Kamienna: 

 

 

1. Jakub Dominik Borej, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Skarżysko-Kamienna 

2. Tomasz Dekarczyk, zgłoszony przez KWW MARKA MATERKA 2024, zam. Skarżysko- 

Kamienna 

3. Robert Jerzy Łęgowski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄD24, zam. Skarżysko-Kamienna 

4. Paulina Jolanta Mendak, zgłoszona przez KWW KAROLINY NOWEK, zam. Skarżysko- 

Kamienna 

5. Maksym Daniel Michalski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

6. Monika Agata Skorek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Skarżysko-Kamienna 

7. Grzegorz Solecki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Skarżysko-Kamienna 

8. Mirosława Staniec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skarżysko- 

Kamienna 

9. Bożena Ewa Szerszeń, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA DROGA 2024, zam. Skarżysko- 

Kamienna 



 

m. Skarżysko-Kamienna 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Gminazjum Nr 2, ul. Akacjowa 1, 26-110 Skarżysko-Kamienna: 

 

1. Maryla Dudek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skarżysko- 

Kamienna 

2. Monika Joanna Dziedzic, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA DROGA 2024, zam. Skarżysko- 

Kamienna 

3. Renata Janina Fiedorowicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Skarżysko-Kamienna 

4. Wiesława Bożena Jurzyńska-Grzela, zgłoszona przez KWW MARKA MATERKA 2024, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

5. Iwona Kukulska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Skarżysko-Kamienna 

6. Małgorzata Mirota, zgłoszona przez KWW PROJEKT SKARŻYSKO, zam. Skarżysko- 

Kamienna 

7. Agata Elżbieta Ruszkowska-Dolik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Skarżysko-Kamienna 

8. Barbara Ewa Sykuła, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD24, zam. Skarżysko-Kamienna 

9. Agata Paulina Tokarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Skarżysko-Kamienna 



 

m. Skarżysko-Kamienna 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Zespół Placówek Oświatowych Nr 4 Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. 

Norwida 3, 26-110 Skarżysko-Kamienna: 

 

 

1. Maciej Borek, zgłoszony przez KWW PROJEKT SKARŻYSKO, zam. Mirzec 

2. Augustyn Julian Cisek, zgłoszony przez KWW MARKA MATERKA 2024, zam. Skarżysko- 

Kamienna 

3. Mariola Derezińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Skarżysko- 

Kamienna 

4. Maciej Radosław Dudzik, zgłoszony przez KWW SAMORZĄD24, zam. Skarżysko-Kamienna 

5. Agnieszka Kowalik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Skarżysko-Kamienna 

6. Aneta Krystyna Pochwała, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA DROGA 2024, zam. Skarżysko- 

Kamienna 

7. Karolina Smużyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Skarżysko-Kamienna 

8. Sandra Agnieszka Stępień, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

9. Marcin Andrzej Wnuk, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Skarzysko-Kamienna 



 

m. Skarżysko-Kamienna 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Urząd Miasta, ul. Sikorskiego 18, 26-110 Skarżysko-Kamienna: 

 

1. Alicja Cybulska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA DROGA 2024, zam. Skarżysko-Kamienna 

2. Agata Krystyna Dąbrowa, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Skarżysko-Kamienna 

3. Anna Maria Kotwica, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skarżysko- 

Kamienna 

4. Małgorzata Halina Kowalczyk, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Skarżysko- 

Kamienna 

5. Małgorzata Lepiarz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD24, zam. Skarżysko-Kamienna 

6. Marcin Ruszkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Skarżysko-Kamienna 

7. Gabriela Sadza, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Skarżysko-Kamienna 

8. Inga Anna Serwa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Skarżysko- 

Kamienna 

9. Grażyna Smolak, zgłoszona przez KWW MARKA MATERKA 2024, zam. Skarżysko-Kamienna 



 

m. Skarżysko-Kamienna 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Sikorskiego 19, 26-110 

Skarżysko-Kamienna: 

 

 

1. Anna Zofia Dulęba, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, zam. Skarżysko-Kamienna 

2. Marzena Durazińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Skarżysko- 

Kamienna 

3. Milena Anna Działak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA DROGA 2024, zam. Skarżysko- 

Kamienna 

4. Joanna Anna Harabin, zgłoszona przez KWW MARKA MATERKA 2024, zam. Skarżysko- 

Kamienna 

5. Agnieszka Elżbieta Kołaczewska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Skarżysko- 

Kamienna 

6. Iwona Monika Misiopecka-Bilska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD24, zam. Skarżysko- 

Kamienna 

7. Anna Maria Rokita, zgłoszona przez KWW KAROLINY NOWEK, zam. Skarżysko-Kamienna 

8. Dorota Winerowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Skarżysko-Kamienna 

9. Jolanta Katarzyna Zawal, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Skarżysko-Kamienna 

10. Krystian Kamil Zieliński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

11. Kamil Zych, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Skarżysko-Kamienna 



 

m. Skarżysko-Kamienna 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Miejskie Centrum Kultury, ul. Słowackiego 25, 26-110 Skarżysko- 

Kamienna: 

 

 

1. Joanna Katarzyna Antosik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

2. Mieczysław Szczepan Baran, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Skarżysko-Kamienna 

3. Arkadiusz Andrzej Chechłowski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄD24, zam. Skarżysko- 

Kamienna 

4. Anna Dorotko-Darowska, zgłoszona przez KWW KAROLINY NOWEK, zam. Skarżysko- 

Kamienna 

5. Jarosław Tomasz Figarski, zgłoszony przez KWW MARKA MATERKA 2024, zam. Skarżysko- 

Kamienna 

6. Elżbieta Barbara Luzeńczyk, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA DROGA 2024, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

7. Justyna Grażyna Serwa, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, zam. Skarżysko-Kamienna 

8. Maja Anna Sławińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Skarżysko- 

Kamienna 

9. Agnieszka Dorota Smużyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Skarżysko-Kamienna 



 

m. Skarżysko-Kamienna 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Miejskie Centrum Kultury, ul. Słowackiego 25, 26-110 Skarżysko- 

Kamienna: 

 

 

1. Elżbieta Baradziej, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Skarżysko-Kamienna 

2. Patrycja Dominika Czarnecka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Skarżysko-Kamienna 

3. Barbara Kondyjowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA DROGA 2024, zam. Skarżysko- 

Kamienna 

4. Małgorzata Ewa Kotwica, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

5. Ewa Ostrowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

6. Adela Skowron, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD24, zam. Skarżysko-Kamienna 

7. Damian Przemysław Styczeń, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Skarżysko-Kamienna 

8. Anna Wikarjusz, zgłoszona przez KWW MARKA MATERKA 2024, zam. Skarżysko-Kamienna 

9. Stanisław Wolski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Skarżysko- 

Kamienna 



 

m. Skarżysko-Kamienna 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Zespół Opieki Zdrowotnej-Szpital Powiatowy, ul. Szpitalna 1, 26- 

110 Skarżysko-Kamienna: 

 

 

1. Grzegorz Ignacy Chojnacki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

2. Natalia Kornet-Wodecka, zgłoszona przez KWW MARKA MATERKA 2024, zam. Skarżysko- 

Kamienna 

3. Tomasz Markowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Skarżysko-Kamienna 

4. Cezary Benedykt Soból, zgłoszony przez KWW PROJEKT SKARŻYSKO, zam. Skarżysko- 

Kamienna 

5. Paulina Warszakowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Skarżysko-Kamienna 

6. Wioleta Zbroja-Łosiak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD24, zam. Michniów 

7. Małgorzata Krystyna Zimnicka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Skarżysko- 

Kamienna 



 

m. Skarżysko-Kamienna 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Zespół Opieki Zdrowotnej-II budynek szpitalny, ul. Ekonomii 4, 26- 

110 Skarżysko-Kamienna: 

 

 

1. Bożena Małgorzata Burchart, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD24, zam. Skarżysko- 

Kamienna 

2. Grzegorz Dziewit, zgłoszony przez KWW WSPÓLNA DROGA 2024, zam. Skarżysko-Kamienna 

3. Joanna Józefa Kądziela, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Skarżysko- 

Kamienna 

4. Janusz Lamer, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Skarżysko-Kamienna 

5. Marek Eugeniusz Orlikowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skarżysko-Kamienna 



 

m. Skarżysko-Kamienna 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Dom Pomocy Społecznej, ul. Sporna 6, 26-110 Skarżysko- 

Kamienna: 

 

 

1. Przemysław Patryk Mendak, zgłoszony przez KWW KAROLINY NOWEK, zam. Skarżysko- 

Kamienna 

2. Agnieszka Ewa Suligowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Skarżysko-Kamienna 

3. Daniel Arkadiusz Tusiński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Skarżysko-Kamienna 

4. Teresa Jolanta Zielińska, zgłoszona przez KWW PROJEKT SKARŻYSKO, zam. Skarżysko- 

Kamienna 

5. Wacław Ziomek, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Skarżysko-Kamienna 



Załącznik nr 33 
 

m. Skarżysko-Kamienna 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, Dom Pomocy Społecznej "Centrum Seniora", ul. Ekonomii 7, 26-110 

Skarżysko-Kamienna: 

 

 

1. Alicja Barbara Kwaśniewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Skarżysko-Kamienna 

2. Barbara Lipnicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Skarżysko-Kamienna 

3. Dawid Miernik, zgłoszony przez KWW PROJEKT SKARŻYSKO, zam. Wąchock 

4. Katarzyna Wiktoria Streich, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

5. Mariusz Wolski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Skarżysko-Kamienna 

 


